DECRETO Nº 019/2004

EMENTA: Autoriza a Subdivisão do Lote nº 37-A da Gleba nº 24-FB, com área total de 18.150,00m2, e da outras providências.

SEBASTIÃO SALÉCIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e de acordo com as Leis Municipais nº 263 de 25 de junho de 2002 e nº 306 de 24 de junho de 2004;

DECRETA:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autoriza a proceder à subdivisão do Lote nº 37-A da Gleba nº 24-FB, com área total de 18.150,00 m2 (Dezoito Mil cento e cinqüenta metros quadrados), pertencente à Planta Urbana do Município de Nova Esperança do Sudoeste, devidamente registrado sob Matrícula nº 19.813, da fl 01 do Livro 02 do 2º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Francisco Beltrão – Estado do Paraná, conforme descrição abaixo relacionada:

Ruas:

· Rua 01 passa a ser denominada Rua Adolfo Silva Stang, com a área de 1.478,17 m2;

· Rua 02 passa a ser denominada Rua Vereador Irineu Boger, com a área de 720,00 m2;

· Rua 03 passa a ser denominada Rua Doutor Valter Pecuat, com a área de 768,00 m2;

· Rua 04 passa a ser denominada Rua Luiz Prolo, com a área de 770,04 m2;

· Rua 05 passa a ser denominada Rua Antonio Costas Figueiredo, com a área de 775,79 m2.

E as seguintes Quadras:
QUADRA Nº 50 composta pelos lotes:

· 01 com área total de 840,00 m2;

· 02 com área total de 1.200,00 m2;

· 03 com área total de 1.000,00 m2;

· 04 com área total de 800,00 m2.

QUADRA Nº 51, compostas pelos lotes:

· 01 com área total de 224,62 m2;

· 02 com área total de 224,62 m2;

· 03 com área total de 229,87 m2;

· 04 com área total de 229,87 m2;

· 05 com área total de 235,12 m2;

· 06 com área total de 235,12 m2;

· 07 com área total de 240,37 m2;

· 08 com área total de 240,37 m2;

· 09 com área total de 245,62 m2;

· 10 com área total de 245,62 m2;

· 11 com área total de 250,87 m2;

· 12 com área total de 250,87 m2;

· 13 com área total de 256,12 m2;

· 14 com área total de 256,12 m2;

· 15 com área total de 261,37 m2;

· 16 com área total de 261,37 m2.

QUADRA Nº 52, compostas pelos lotes:

· 01 com a área total de 351,64 m2;

· 02 com a área total de 351,64 m2;

· 03 com a área total de 356,72 m2;

· 04 com a área total de 356,72 m2;

· 05 com a área total de 361,80 m2;

· 06 com a área total de 361,80 m2;

· 07 com a área total de 366,56 m2;

· 08 com a área total de 366,56 m2;

· 09 com a área total de 371,96 m2;

· 10 com a área total de 371,96 m2;

· 11 com a área total de 377,04 m2;

· 12 com a área total de 377,04 m2;

· 13 com a área total de 382,12 m2;

· 14 com a área total de 382,12 m2;

· 15 com a área total de 387,20 m2;

· 16 com a área total de 387,20 m2.

Art. 2º - O Loteamento que trata este Decreto será denominado JARDIM COSTA RICA

Art. 3º - Os Lotes constantes na Quadra de nº 50, serão única e exclusivamente destinado a fins industriais, e os Lotes Constantes nas Quadras de nº 51 e 52, serão destinados para fins residenciais conforme prevê as Leis Municipais de nº 263/2002 e 306/2004.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, aos 29 dias do mês de junho de 2004.

               SEBASTIÃO SALÉCIO COSTA

             - Prefeito Municipal  -